
Башкортостан Республиканы 
Миэкэ районы муниципаль 
районыньщ Яцы К арамалы  
ауылсоветы ауыл билэмэне 

хакимиэте

А д м и н и с т р а ц и я  сельск о го  
п о с е л е н и я  Н о в о к а р ам ал и н ск и й  

с е л ь с о в е т  м у н и ц и п ал ь н о го  р ай о н а  
М и я к и н с к и й  рай о н  

Р е с п у б л и к и  Б аш к о р то ста н

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 август 2021 й. №41 12 августа 2021 г.

О присвоении адреса объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный 
закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и аннулирования 
адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 19.11.2014 № 1221, ПОСТАНОВЛЯЮ: k

1 .Присвоить объекту адресации:

- Присвоить объекту адресации -  жилому дому с кадастровым номером 
02:40:080601:471; следующий адрес: Российская Федерация, Республика 
Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение 
Новокарамалинский сельсовет, деревня Суккул-Михайловка, улица Полевая, 
дом 8;

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.В. Павлов


